Accessoires de Construction
32 rue Maurice Berteaux  Tel : +33 1 39 33 18 60
95500 LE THILLAY Page 14 E-mail : adc@adc-sas.com
FRANCE ACCESSOIRES 2022_08 www.adc-sas.com
CONE ECARTEUR PLASTIQUE
Diamètre de passage pour tige de coffrage SAS900 diamètre
20/23.
Résistance en compression de 3 Tonnes
Se récupère avec un extracteur, ou un chasse cône.
Référence
AdC
Longueur Couleur
Capacité en
compression
Quantité
par sac
Quantité
par palette
Poids
unitaire
 (mm)  (Tonnes) (U) (U) (kg)
7CE150 150 rouge 3 50 1 200 0.12
7CE160 160 gris 3 50 1 200 0.13
7CE180 180 vert 3 50 1 200 0.15
7CE200 200 noir 3 50 1 200 0.16
CONE ECARTEUR MASSIF
Diamètre de passage pour tige de coffrage SAS900 diamètre
20/23.
Résistance en compression de 5 Tonnes
Se récupère avec un extracteur, ou un chasse cône.
Référence
AdC Longueur Couleur
Capacité en
compression
Quantité
par sac
Quantité
par
palette
Poids
unitaire
 (mm)  (Tonnes) (U) (U) (kg)
7CE150M 150 noir 5 50 1 000 0.13
7CE160M 160 rouge 5 50 1 000 0.13
7CE180M 180 noir 5 50 1 000 0.16
7CE200M 200 bleu 5 50 1 000 0.18
7CE250M 250 rouge 5 25  0.26
7CE300M 300 jaune 5 25  0.31
CONE ECARTEUR MAGNETIQUE
De même dimension que le cône écarteur standard il est
magnétique et permet de maintenir l’écartement du coffrage.
Référence
AdC
Longueur Couleur
Magnétisme
installé
Quantité
par sac
Poids
unitaire
 (mm)  (daN) (U) (kg)
7CEM150 150 blanc 25 25 0.19
7CEM160 160 orange 25 25 0.20
7CEM180 180 noir 25 25 0.22
7CEM200 200 blanc 25 25 0.24
7CEM250 250 violet 25 25 0.39
7CEM300 300 blanc 25 25